FORMULAR APLIKIMI
AKTIVIZIM AKTIVITETI

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

CN-284127-07-19

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI SUBJEKTIN

1. NUIS L91905008A 2. Emri i subjektit Bleta Shafran

Nr. unik i identifikimit té subjektit

SEKSIONI B: INFORMACION MBI PERSONIN QE KRYEN APLIKIMIN

Aplikimi mund té kryhet nga administratori ose ¢do person i autorizuar sipas ligjit

1. Emri Blerta ‘ 2. Mbiemri Feka ‘
3. Emri | Babait | 4 Ulojiidokumentit ~ [IDCard |
té identifikimit =

5. Nr. i dokumentit 195616067Q ] 6. Gjinia O mashkull  [X] Femér

té identifikimit

7. Datélindja 16 06 1989 8. Vendlindja ]I
Data Muaji Viti

9. Shtetésia Shqiptare

10. Adresa Tirane el

11. Prefektura/ Tirane 12. Rrethi TIRANE

Qarku

13. Bashkia Tirane 14. Njésia Bashkiake

15. Komuna 16. Fshati TIRANE i

17. Kodi Postar 18. Nr. Tel. Celular 0688171141

19. Nr. Tel. Fiks 20. E-mail

21. Data e dokumentit

::Jtoriztmlt Data Muaji viti

SEKSIONI C: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN

[X] Aplikim pér aktivizim

1. Data e aktivizimit 2507 2019

Data Muayji Viti

SEKSIONI D: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

t Ky formular &shté standardizuar nga ADISA AL015006-116



Lista e dokumenteve shoqéruese té shoqgérisé

[X] Dokument identifikimi

[J Dokumenti gé autorizon paraqitjen e aplikimit (kur aplikimi paragitet nga pérfagésuesi

Akti pér aktivizimin e aktivitetit

SEKSIONI E: DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT DHE PRANIMI | APLIKIMIT

Uné i/e nénshkruari/a [5[@_(/'1‘3{ F@ kc_)\ né dijeni té pérgjegjésive penale qgé rrjedhin nga deklarimi dhe
paraqitja e té dhénave e rrethanave té rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té dhénat e paragitura né kété
formular jané t& vérteta.

Nénshkrimi i Aplikantit ]_l} 2 25/07/2019
] )/’ § Data Muaji Viti
Uné i/e nénshkruapi/a % / ( népunés i sportelit té& shérbimit t&¢ QKB, vértetoj se pranova sot

ular aplikimi té plotésuar rregullisht si edhe dokumentet
} rfagésuesi ligjor(pérfagésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullist
jar né dokumentet e shogerisé(shénuar mé sipér) nénshkroi sot kété

prej meje népérmj'l dolKumentit té identifikimit
formular né praninétirde.

Nénshkrimi i Punonjésit / {Z( )7 25/07/2019

V 6 Data  Muaji Vit

Ky formular &shté standardizuar nga ADISA AL015006-116



